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Este posibil ca imaginea prezentată să nu ilustreze modelul indicat

Încălzire staţionară pe motorină pentru eficienţă maximă în sectoarele
auto, industriale şi de transport marfă, unde se face curăţenie mereu în
interior – sau unde aparatul poate fi ţinut în camera tehnică departe de
locaţia pentru curăţenie, cu apă presurizată transportată prin ţevi sau
printr-un furtun lung.
Linia SOLAR BOOSTER D este dotată cu binecunoscutul cazan
EcoPower cu un randament >92%, combinat cu un efect superior de
încălzire. Astfel apa este încălzită cel mai tare posibil la cel mai mic cost
posibil. La o setare de 60°C, cazanul va fi în modul Eco şi va consuma mai
puţin combustibil, asigurând temperaturi mai mici. La putere maximă,
cazanul va genera apă mult mai caldă, reducând astfel timpul dedicat
sarcinilor de curăţenie care implică uleiuri şi alte grăsimi. Arderea curată
contribuie şi ea la reducerea costurilor pentru service.
SOLAR BOOSTER este o unitate uşor de folosit, cu un tablou de
comandă simplu şi cu posibilitatea de a fi activată de la distanţă.
PLC-ul integrat permite personalizarea maşinii cu gama de opţiuni din
fabrică.

• Tehnologie pentru control extensibil cu PLC şi opţiuni speciale
• Diagnosticare şi detectare a erorilor automate
• Înaltă eficienţă, sistem de încălzire cu costuri reduse cu sistemul cu cazan EcoPower
• Cadru şi dulap din oţel galvanizat
• Costuri de funcţionare şi de service reduse
• Compact şi uşor de instalat

● Standard equipment

● Standard equipment

Model SOLAR BOOSTER
5-52 D

SOLAR BOOSTER
7-58 D

SOLAR BOOSTER
7-58 DS

Ref. no. 107370055 107370070 107370077

PRODUCT FEATURES

Cazan EcoPower - înaltă eficienţă ● ● ●

Putere silenţioasă - motor 1450 rpm ● ● ●

Pompă cu 4 pistoane ceramice C3 ● ●

Cap cilindru alamă ● ● ●

Pornire/oprire automată ● ● ●

Cazan inox

Motor 1450 rpm ● ● ●

NA5 - pompă cu 3 pistoane ceramice ●

NP8 - pompă cu 3 pistoane ceramice

Cadru oţel galvanizat ● ● ●

Elemente electronice PLC şi de comandă ● ● ●

Detectare automată a defecţiunilor ● ● ●

Rezervor apă ● ● ●
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Model SOLAR BOOSTER
8-103 D

Ref. no. 107370080

PRODUCT FEATURES

Cazan EcoPower - înaltă eficienţă ●

Putere silenţioasă - motor 1450 rpm ●

Pompă cu 4 pistoane ceramice C3

Cap cilindru alamă ●

Pornire/oprire automată ●

Cazan inox

Motor 1450 rpm ●

NA5 - pompă cu 3 pistoane ceramice

NP8 - pompă cu 3 pistoane ceramice ●

Cadru oţel galvanizat ●

Elemente electronice PLC şi de comandă ●

Detectare automată a defecţiunilor ●

Rezervor apă ●

Technical specifications SOLAR BOOSTER
5-52 D

SOLAR BOOSTER
7-58 D

SOLAR BOOSTER
7-58 DS

Presiune pompa (bar/MPa) 165/16.5 170/17 170/17

Forta de curatare (kg/force) 5.2 5.8 5.8

Popma (RPM) 1450 1450 1450

Consum de putere  (kW) 7.4 8.8 8.8

Tensiune/fază/frecvenţă/curent (V/~/Hz/A) 400/3/50/16.5 400/3/50/17 400/3/50/17

Nivel putere sonoră (dB(A) IEC 704) 92 93 93

Debit apă qmax/qiec (l/h) 1100/1000 1200/1110 1200/1110

Temperatura apei (apă/abur) (°C) 99 99 99

Cablu electric (m) 4 4 4

Capacitate încălzire (kW) 80 115 115

Consum de combustibil la 45°C (kg/h) 4.8 5.4 5.4

Mărime duză .0600 .0680 .0680

Temperatură max. intrare (°C) 30 30 30

Pistoane ceramice 3 4 4

Lungime x lăţime x înălţime (mm) 700x900x1077 700x900x1077 700x900x1077

Greutate (kg) 189 215 215

Recommended avg. hours of use per day 5 7 7
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Technical specifications SOLAR BOOSTER
8-103 D

Presiune pompa (bar/MPa) 180/18

Forta de curatare (kg/force) 10.3

Popma (RPM) 1450

Consum de putere  (kW) 12

Tensiune/fază/frecvenţă/curent (V/~/Hz/A) 400/3/50/18

Nivel putere sonoră (dB(A) IEC 704) 93

Debit apă qmax/qiec (l/h) 2000/1900

Temperatura apei (apă/abur) (°C) 70

Cablu electric (m) 4

Capacitate încălzire (kW) 115

Consum de combustibil la 45°C (kg/h) 8.9

Mărime duză .1100

Temperatură max. intrare (°C) 30

Pistoane ceramice 3

Lungime x lăţime x înălţime (mm) 700x900x1077

Greutate (kg) 232

Recommended avg. hours of use per day 5

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

Furtun şi conexiuneFurtun şi conexiuneFurtun şi conexiuneFurtun şi conexiune

FURTUN DE INTRARE APĂ 3/4 P/ 6465 0 ○ ○ ○

SUPAPĂ BA COMP. GEKA 106411179 0 ○ ○ ○

SUPAPĂ BA COMP. NITO 106411178 0 ○ ○ ○

Cupla rapida "tata" pentru presiune inaltaCupla rapida "tata" pentru presiune inaltaCupla rapida "tata" pentru presiune inaltaCupla rapida "tata" pentru presiune inalta

ADAPTOR EXT. 3/8 INCH PT. FURTUN 6401067 1 ○ ○ ○

ADAPTOR PISTOL KEW LA ACCES WAP 66161 0 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

CAPĂT FURTUN CUPLAJ GARDENA ½ GLOBAL 1608629 0 ○ ○ ○

CAPĂT FURTUN CUPLAJ GEKA 3/4 1311 0 ○ ○ ○

CAPĂT FURTUN CUPLAJ NITO 1 1604669 0 ○ ○ ○

NIPLU LP CUPLAJ RAPID F. 3/4IN 1600659 0 ○ ○ ○

Cupla rapida "mama" pentru preiune inaltaCupla rapida "mama" pentru preiune inaltaCupla rapida "mama" pentru preiune inaltaCupla rapida "mama" pentru preiune inalta

ADAPTOR CUPLAJ PISTOL WAP EXT. M21x1,5 66162 0 ○ ○ ○

ADAPTOR CUPLAJ RAPID INT 3/8 66160 0 ○ ○ ○

CUPLAJ RAPID 3/4 CU GARNITURĂ 1602945 1 ○ ○ ○

FILET CUPLAJ INT GEKA 3/4 1718 0 ○ ○ ○

Sablare abrazivăSablare abrazivăSablare abrazivăSablare abrazivă

BARĂ CU DUZĂ PLATĂ DIN CAUCIUC 06 6401365 1 ○ ○ ○

DUZĂ PLATĂ CARBURĂ DE BOR VSB 6400379 0 ○ ○ ○

DUZĂ PLATĂ CAUCIUC WSB 6402317 0 ○ ○ ○

POMPĂ ŞI FURTUN NISIP VSB 6400375 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

PUDRĂ ARMEX 5218617 1 ○

SUPER BLAST 25 KG 8379 1 ○ ○ ○

Detergenţi Detergenţi Detergenţi Detergenţi 

NILFISK-ALTO ACIDO 10 L 81204 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO ANTI-STONE 6X1 L 8466 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO ANTI-STONE 10 L 80919 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO CAR WAX / ACTIVEWAX 10 L 81177 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO INTENSIVE 10 L 81137 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO SAPPHIRE 10 L  81180 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO STONE-EX 10 L 81191 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 ○ ○ ○

NILFISK-ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 ○ ○ ○

Perii, spălarePerii, spălarePerii, spălarePerii, spălare

INSERŢI PERIE 10356 1 ○ ○ ○

PERIE SPĂLARE – ERGO 14202 1 ○ ○ ○

PERIE SPĂLARE L1550 MM 6400088 1 ○ ○ ○

PERIE SPĂLARE L2350 MM 6400087 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

Duză specialăDuză specialăDuză specialăDuză specială

CAPAC PROTECŢIE DUZĂ PA 18430 1 ○ ○ ○

DUZĂ PT. BARĂ LUNGĂ CU JET 6-7M 2802696 0 ○ ○ ○

Echipamente fixeEchipamente fixeEchipamente fixeEchipamente fixe

1XDETERGENT EL. SOLAR OPŢIUNE 107370952 1 ○ ○ ○

2XDETERGENT EL. SOLAR OPŢIUNE 107370953 1 ○ ○ ○

BUTON DECONECTARE DE LA REŢEA 29277 1 ○ ○ ○

CUTIE JETOANE 54330 1 ○ ○ ○

CUTIE JETOANE INCL. DETERGENT 54334 1 ○ ○ ○

CUTIE MONEDE 0,5 EURO 54328 1 ○ ○ ○

CUTIE MONEDE 0,5 EURO INCL. DET. 54332 1 ○ ○ ○

CUTIE MONEDE 1 EURO 54329 1 ○ ○ ○

CUTIE MONEDE 1 EURO INCL. DET. 54333 1 ○ ○ ○

CUTIE OPŢIUNE MAI MULT MAŞINI 107370964 1 ○ ○ ○

CUTIE TELECOMANDĂ 2 BUTOANE 107340911 1 ○ ○ ○

CUTIE TELECOMANDĂ 3 BUTOANE 107340912 1 ○ ○ ○

CUTIE TELECOMANDĂ 4 BUTOANE 107340913 1 ○ ○ ○

CUTIE TELECOMANDĂ 5 BUTOANE 107340914 1 ○ ○ ○

DETERG. MARE PRESIUNE MANUAL 107340903 1 ○ ○ ○

OPŢIUNE DEPRESURIZARE AUT. 107370966 1 ○ ○ ○

OPŢIUNE ÎNCHIDERE AER INTRARE 107370965 1 ○ ○ ○

OPŢIUNE SECURITATE INTRARE APĂ 107340910 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

OPŢIUNE SOLAR FĂRĂ CALCAR 107370958 1 ○ ○ ○

PIESE INOX D/EH 107370962 1 ○ ○ ○

PROTECŢIE ÎNGHEŢ DELUXE 107370955 1 ○ ○ ○

PROTECŢIE ÎNGHEŢ STANDARD 107370954 1 ○ ○ ○

SECURITATE APĂ PUŢINĂ 1 BAR 107340905 1 ○ ○ ○

Tuburi pentru scurgere si curatareTuburi pentru scurgere si curatareTuburi pentru scurgere si curatareTuburi pentru scurgere si curatare

DUZĂ GOLIRE 06 3/8 2800894 1 ○ ○ ○

DUZĂ ROTATIVĂ PT. ŢEVI 1/8INC DN4 46921 0 ○ ○ ○

DUZĂ ROTATIVĂ PT. ŢEVI 1/8INC IG DN 46918 0 ○ ○ ○

FURTUN SPĂLARE ŢEVI 4X10M 301002490 1 ○ ○ ○

FURTUN SPĂLARE ŢEVI 4X20M 301002491 1 ○ ○ ○

FURTUN SPĂLARE ŢEVI 4X30M 301002492 1 ○ ○ ○

SPĂLĂTOR SCURGERE 06 FURTUN 20M 6401268 1 ○ ○ ○

Lance FlexoPowerLance FlexoPowerLance FlexoPowerLance FlexoPower

CARCASĂ FLEXOPOWER F.NZ 1/8 FILET
EXTERIOR 63251 0 ○ ○ ○

NOD FLEXOPOWER PLUS 960 FĂRĂ DUZĂ 106402282 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

NOD FLEXOPOWER PLUS 990 FĂRĂ DUZĂ 106402281 1 ○ ○ ○

Filtre, Spălătoare cu presiuneFiltre, Spălătoare cu presiuneFiltre, Spălătoare cu presiuneFiltre, Spălătoare cu presiune

FILTRU – APĂ/NISIP SS 4601431 1 ○ ○ ○

FILTRU CARTUŞ 50 MICRON F 1104041 1 ○ ○ ○

Furtun de inalta presiune, DN 10Furtun de inalta presiune, DN 10Furtun de inalta presiune, DN 10Furtun de inalta presiune, DN 10

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 15M ALIM. 1401983 1 ○ ○ ○

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 20M ALIM. 1401991 1 ○ ○ ○

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 25M ALIM. 1402007 1 ○ ○ ○

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 30M ALIM. 1402015 1 ○ ○ ○

FURTUN SÂRMĂ3/8IN 10M ALIM. 6101767 1 ○ ○ ○

Furtun, presiune mare DN10Furtun, presiune mare DN10Furtun, presiune mare DN10Furtun, presiune mare DN10

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 15M DN10 1402064 1 ○ ○ ○

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 DN10 25M 1402080 1 ○ ○ ○

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 DN10 30M 1402098 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 DN10 50M 1402759 1 ○ ○ ○

FURTUN SÂRMĂ3/8IN DN10 10M 6101766 1 ○ ○ ○

FURTUN SÂRMĂ 3/8 DN10 1M 1402916 1 ○ ○ ○

FURTUN SÂRMĂ 3/8 DN10 2M 1402924 1 ○ ○ ○

FURTUN SÂRMĂ 3/8 DN10 3M 1402932 1 ○ ○ ○

FURTUN SÂRMĂ 3/8 DN10 5M 1402940 1 ○ ○ ○

FURTUN SÂRMĂ 3/8 DN10 20M 1402072 0 ○ ○ ○

Furtun, presiune mare DN8Furtun, presiune mare DN8Furtun, presiune mare DN8Furtun, presiune mare DN8

FURTUN 1W 20 MTR 1405666 1 ○

FURTUN 2 SÂRME DN8 10M CUPL. EXT. 101405770 1 ○

FURTUN 2 SÂRME DN8 15M CUPL. INT. 301001100 1 ○

FURTUN 2 SÂRME DN8 20M CUPL. EXT. 301001101 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

FURTUN SÂRMĂ 5/16 DN8 10M 1405569 1 ○

Sistem de cuplare si adaptare ergoSistem de cuplare si adaptare ergoSistem de cuplare si adaptare ergoSistem de cuplare si adaptare ergo

CUPLAJ ERGO INTERIOR 3/8 106402075 1 ○ ○ ○

INEL AMBALARE 23 BX17.2X2 3/8 INCH ST-NBR 1801075 0 ○ ○ ○

NIPLU CUPLAJ RAPID F. 3/8 INCH 1600493 1 ○ ○ ○

NIPLU CUPLAJ RAPID F. 3/8 SS 1603101 1 ○ ○ ○

NIPLU PT. BARA DE PULVERIZARE STAN. L 1609325 0 ○ ○ ○

TRUSĂ CUPLAJ ERGO 101119496 1 ○ ○ ○

TRUSĂ CUPLAJE PRESIUNE MARE 101119499 1 ○ ○ ○

Furtun, presiune mare DN12Furtun, presiune mare DN12Furtun, presiune mare DN12Furtun, presiune mare DN12

FURTUN SÂRMĂ1/2 DN12 10M 4810219 0 ○ ○ ○

FURTUN SÂRMĂ1/2 DN12 15M 4810213 0 ○ ○ ○

FURTUN SÂRMĂ 1/2DN12 20M 4810214 0 ○ ○ ○

Perie, rotativăPerie, rotativăPerie, rotativăPerie, rotativă
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

FIBRĂ DIN NAILON PENTRU ROTATIV 6401432 0 ○ ○ ○

FIBRĂ LUNGĂ 6401431 0 ○ ○ ○

PERIE ROTATIVĂ 065 L1700 MM 6400016 1 ○ ○ ○

Bare specialeBare specialeBare specialeBare speciale

BARĂ CURBATĂ L1090 M 6402016 1 ○ ○ ○

BARĂ LUNGĂ 1,5M FĂRĂ DUZĂ 6401193 1 ○ ○ ○

SPĂLĂTOR ŞASIU 40065 6400036 1 ○ ○ ○

Role de furtunRole de furtunRole de furtunRole de furtun

CĂRUCIOR FURTUN PÂNĂ LA 50M 3/8 6400170 1 ○ ○ ○

CĂRUCIOR SPĂLARE SS 6401094 1 ○ ○ ○

Injector şi pulverizator de spumăInjector şi pulverizator de spumăInjector şi pulverizator de spumăInjector şi pulverizator de spumă

03 INJECTOR COMPLET 6401247 1 ○ ○ ○

BARĂ SPUMĂ COMPLETĂ L600 MM 6404368 1 ○ ○ ○

BARĂ SPUMĂ COMPLETĂ L1200 MM 6404369 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

FURTUN PRELUNGIRE 30 CM CU CUPLAJE
ERGO 301001311 0 ○ ○ ○

INJECTOR SPUMĂ CU OCOLIRE 6401242 1 ○ ○ ○

INJECTOR SPUMĂ CU OCOLIRE S.S. 6401243 1 ○ ○ ○

INJECTOR SPUMĂ LICHIDE AGRESIVE 6401245 1 ○ ○ ○

INJECTOR SPUMĂ STANDARD 6401244 1 ○ ○ ○

REZERVOR DETERGENT CU CAPAC 106403162 0 ○ ○ ○

Pistol pentru pulverizarePistol pentru pulverizarePistol pentru pulverizarePistol pentru pulverizare

BARĂ LATERALĂ COMPL. 106402110 1 ○ ○ ○

ERGO 2000 STANDARD CU PIVOT 106403122 1 ○ ○ ○

MÂNER PULVERIZARE CU PIVOT 106402190 1 ○ ○ ○

MÂNER PULVERIZARE VARIO PRESS 106402191 1 ○ ○ ○

TRUSĂ ARTICULAŢII PIVOT 101119484 0 ○ ○ ○

Lance Tornado cu inel indicatorLance Tornado cu inel indicatorLance Tornado cu inel indicatorLance Tornado cu inel indicator

DUZĂ 1100 INEL INDICAŢIE PORTOCALIU 101119756 1
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

DUZĂ + INEL INDICAŢIE 0600 101119744 1 ○

DUZĂ + INEL INDICAŢIE 0680 101119747 1 ○ ○

PROTECŢIE DUZĂ F. TORNADOL. 106402425 1 ○ ○ ○

Bare scurteBare scurteBare scurteBare scurte

BARĂ DUBLĂ FĂRĂ DUZĂ 90MM 106402150 1 ○ ○ ○

BARĂ MONO FĂRĂ DUZĂ 90MM 106402151 1 ○ ○ ○

Lance TurboHammerLance TurboHammerLance TurboHammerLance TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0600 106402293 1 ○

Lance TornadoLance TornadoLance TornadoLance Tornado

NOD TORNADO PLUS 630 DREPT FĂRĂ DUZĂ 106403013 1 ○ ○ ○

NOD TORNADO PLUS 1000 FĂRĂ DUZĂ 106403011 1 ○ ○ ○

NOD TORNADO PLUS 1120 FĂRĂ DUZĂ 106403010 1 ○ ○ ○

NOD TORNADO PLUS 2080 FĂRĂ DUZĂ 106403012 1 ○ ○ ○

Lance universalăLance universalăLance universalăLance universală

BARĂ UNIVERSAL PLUS 940 ÎND. FĂRĂ DUZĂ 106403036 1 ○ ○ ○
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Spălătoare cu presiune cu apă caldă pe motorină

Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă

16830

Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

5-52 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 D

SOLAR
BOOSTER

7-58 DS

BARĂ UNIVERSAL PLUS 1080 ÎND. FĂRĂ DUZĂ 106403035 1 ○ ○ ○

BARĂ UNIVERSAL PLUS 1230 ÎND. FĂRĂ DUZĂ 106403034 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 650 FĂRĂ DUZĂ DREAPTĂ 106403032 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1080 FĂRĂ DUZĂ DREAPTĂ 106403033 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 1560 FĂRĂ DUZĂ DREAPTĂ 106403031 1 ○ ○ ○

UNIVERSAL PLUS 2060 FĂRĂ DUZĂ DREAPTĂ 106403030 1 ○ ○ ○

Bare PowerSpeed VarioBare PowerSpeed VarioBare PowerSpeed VarioBare PowerSpeed Vario

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 ÎND. 0680 106403096 1 ○ ○

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 ÎND. 1200 106403111 1

AlteleAlteleAlteleAltele

ŢEAVĂ EŞAPAMENT 148X197 301001089 1 ○ ○ ○

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

Furtun şi conexiuneFurtun şi conexiuneFurtun şi conexiuneFurtun şi conexiune

FURTUN DE INTRARE APĂ 3/4 P/ 6465 0 ○

Spălătoare staţionare cu presiune SH SOLAR D



Spălătoare cu presiune cu apă caldă pe motorină

Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

SUPAPĂ BA COMP. GEKA 106411179 0 ○

SUPAPĂ BA COMP. NITO 106411178 0 ○

Cupla rapida "tata" pentru presiune inaltaCupla rapida "tata" pentru presiune inaltaCupla rapida "tata" pentru presiune inaltaCupla rapida "tata" pentru presiune inalta

ADAPTOR EXT. 3/8 INCH PT. FURTUN 6401067 1 ○

ADAPTOR PISTOL KEW LA ACCES WAP 66161 0 ○

CAPĂT FURTUN CUPLAJ GARDENA ½ GLOBAL 1608629 0 ○

CAPĂT FURTUN CUPLAJ GEKA 3/4 1311 0 ○

CAPĂT FURTUN CUPLAJ NITO 1 1604669 0 ○

NIPLU LP CUPLAJ RAPID F. 3/4IN 1600659 0 ○

Cupla rapida "mama" pentru preiune inaltaCupla rapida "mama" pentru preiune inaltaCupla rapida "mama" pentru preiune inaltaCupla rapida "mama" pentru preiune inalta

ADAPTOR CUPLAJ PISTOL WAP EXT. M21x1,5 66162 0 ○

ADAPTOR CUPLAJ RAPID INT 3/8 66160 0 ○

CUPLAJ RAPID 3/4 CU GARNITURĂ 1602945 1 ○
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Spălătoare cu presiune cu apă caldă pe motorină

Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

FILET CUPLAJ INT GEKA 3/4 1718 0 ○

Sablare abrazivăSablare abrazivăSablare abrazivăSablare abrazivă

BARĂ CU DUZĂ PLATĂ DIN CAUCIUC 06 6401365 1

DUZĂ PLATĂ CARBURĂ DE BOR VSB 6400379 0

DUZĂ PLATĂ CAUCIUC WSB 6402317 0

POMPĂ ŞI FURTUN NISIP VSB 6400375 1

PUDRĂ ARMEX 5218617 1

SUPER BLAST 25 KG 8379 1 ○

Detergenţi Detergenţi Detergenţi Detergenţi 

NILFISK-ALTO ACIDO 10 L 81204 1 ○

NILFISK-ALTO ALLOSIL 10 L 81237 1 ○

NILFISK-ALTO ANTI-STONE 6X1 L 8466 1 ○

NILFISK-ALTO ANTI-STONE 10 L 80919 1 ○

NILFISK-ALTO AUTO ACTIVE 10 L 81136 1 ○

NILFISK-ALTO CAR WAX / ACTIVEWAX 10 L 81177 1 ○

NILFISK-ALTO COMBI ACTIVE 10L 81172 1 ○

NILFISK-ALTO INTENSIVE 10 L 81137 1 ○

NILFISK-ALTO J 25 MULTI 10 L 80923 1 ○

NILFISK-ALTO RIMTOP 10 L 80935 1 ○

NILFISK-ALTO SAPPHIRE 10 L  81180 1 ○

NILFISK-ALTO STONE-EX 10 L 81191 1 ○

NILFISK-ALTO SUPERPLUS 10 L 81170 1 ○
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Spălătoare cu presiune cu apă caldă pe motorină

Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă

16830

Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

NILFISK-ALTO UNIVERSAL 10 L 80930 1 ○

Perii, spălarePerii, spălarePerii, spălarePerii, spălare

INSERŢI PERIE 10356 1 ○

PERIE SPĂLARE – ERGO 14202 1 ○

PERIE SPĂLARE L1550 MM 6400088 1 ○

PERIE SPĂLARE L2350 MM 6400087 1 ○

Duză specialăDuză specialăDuză specialăDuză specială

CAPAC PROTECŢIE DUZĂ PA 18430 1 ○

DUZĂ PT. BARĂ LUNGĂ CU JET 6-7M 2802696 0

Echipamente fixeEchipamente fixeEchipamente fixeEchipamente fixe

1XDETERGENT EL. SOLAR OPŢIUNE 107370952 1 ○

2XDETERGENT EL. SOLAR OPŢIUNE 107370953 1 ○

BUTON DECONECTARE DE LA REŢEA 29277 1 ○

CUTIE JETOANE 54330 1 ○

CUTIE JETOANE INCL. DETERGENT 54334 1 ○

CUTIE MONEDE 0,5 EURO 54328 1 ○

CUTIE MONEDE 0,5 EURO INCL. DET. 54332 1 ○

CUTIE MONEDE 1 EURO 54329 1 ○

CUTIE MONEDE 1 EURO INCL. DET. 54333 1 ○

CUTIE OPŢIUNE MAI MULT MAŞINI 107370964 1 ○
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Spălătoare cu presiune cu apă caldă pe motorină

Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă

16830

Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

CUTIE TELECOMANDĂ 2 BUTOANE 107340911 1 ○

CUTIE TELECOMANDĂ 3 BUTOANE 107340912 1 ○

CUTIE TELECOMANDĂ 4 BUTOANE 107340913 1 ○

CUTIE TELECOMANDĂ 5 BUTOANE 107340914 1 ○

DETERG. MARE PRESIUNE MANUAL 107340903 1 ○

OPŢIUNE DEPRESURIZARE AUT. 107370966 1 ○

OPŢIUNE ÎNCHIDERE AER INTRARE 107370965 1 ○

OPŢIUNE SECURITATE INTRARE APĂ 107340910 1 ○

OPŢIUNE SOLAR FĂRĂ CALCAR 107370958 1 ○

PIESE INOX D/EH 107370962 1 ○

PROTECŢIE ÎNGHEŢ DELUXE 107370955 1 ○

PROTECŢIE ÎNGHEŢ STANDARD 107370954 1 ○

SECURITATE APĂ PUŢINĂ 1 BAR 107340905 1 ○

Tuburi pentru scurgere si curatareTuburi pentru scurgere si curatareTuburi pentru scurgere si curatareTuburi pentru scurgere si curatare

DUZĂ GOLIRE 06 3/8 2800894 1

DUZĂ ROTATIVĂ PT. ŢEVI 1/8INC DN4 46921 0

DUZĂ ROTATIVĂ PT. ŢEVI 1/8INC IG DN 46918 0

FURTUN SPĂLARE ŢEVI 4X10M 301002490 1
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Spălătoare cu presiune cu apă caldă pe motorină

Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

FURTUN SPĂLARE ŢEVI 4X20M 301002491 1

FURTUN SPĂLARE ŢEVI 4X30M 301002492 1

SPĂLĂTOR SCURGERE 06 FURTUN 20M 6401268 1

Lance FlexoPowerLance FlexoPowerLance FlexoPowerLance FlexoPower

CARCASĂ FLEXOPOWER F.NZ 1/8 FILET EXTERIOR 63251 0 ○

NOD FLEXOPOWER PLUS 960 FĂRĂ DUZĂ 106402282 1 ○

NOD FLEXOPOWER PLUS 990 FĂRĂ DUZĂ 106402281 1 ○

Filtre, Spălătoare cu presiuneFiltre, Spălătoare cu presiuneFiltre, Spălătoare cu presiuneFiltre, Spălătoare cu presiune

FILTRU – APĂ/NISIP SS 4601431 1 ○

FILTRU CARTUŞ 50 MICRON F 1104041 1 ○

Furtun de inalta presiune, DN 10Furtun de inalta presiune, DN 10Furtun de inalta presiune, DN 10Furtun de inalta presiune, DN 10

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 15M ALIM. 1401983 1 ○

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 20M ALIM. 1401991 1 ○

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 25M ALIM. 1402007 1 ○
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Spălătoare cu presiune cu apă caldă pe motorină

Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă

16830

Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 30M ALIM. 1402015 1 ○

FURTUN SÂRMĂ3/8IN 10M ALIM. 6101767 1 ○

Furtun, presiune mare DN10Furtun, presiune mare DN10Furtun, presiune mare DN10Furtun, presiune mare DN10

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 15M DN10 1402064 1 ○

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 DN10 25M 1402080 1 ○

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 DN10 30M 1402098 1 ○

FURTUN CU 2 SÂRME 3/8 DN10 50M 1402759 1 ○

FURTUN SÂRMĂ3/8IN DN10 10M 6101766 1 ○

FURTUN SÂRMĂ 3/8 DN10 1M 1402916 1 ○

FURTUN SÂRMĂ 3/8 DN10 2M 1402924 1 ○

FURTUN SÂRMĂ 3/8 DN10 3M 1402932 1 ○

FURTUN SÂRMĂ 3/8 DN10 5M 1402940 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

FURTUN SÂRMĂ 3/8 DN10 20M 1402072 0 ○

Furtun, presiune mare DN8Furtun, presiune mare DN8Furtun, presiune mare DN8Furtun, presiune mare DN8

FURTUN 1W 20 MTR 1405666 1

FURTUN 2 SÂRME DN8 10M CUPL. EXT. 101405770 1 ○

FURTUN 2 SÂRME DN8 15M CUPL. INT. 301001100 1

FURTUN 2 SÂRME DN8 20M CUPL. EXT. 301001101 1

FURTUN SÂRMĂ 5/16 DN8 10M 1405569 1 ○

Sistem de cuplare si adaptare ergoSistem de cuplare si adaptare ergoSistem de cuplare si adaptare ergoSistem de cuplare si adaptare ergo

CUPLAJ ERGO INTERIOR 3/8 106402075 1 ○

INEL AMBALARE 23 BX17.2X2 3/8 INCH ST-NBR 1801075 0 ○

NIPLU CUPLAJ RAPID F. 3/8 INCH 1600493 1 ○

NIPLU CUPLAJ RAPID F. 3/8 SS 1603101 1 ○

NIPLU PT. BARA DE PULVERIZARE STAN. L 1609325 0 ○

TRUSĂ CUPLAJ ERGO 101119496 1 ○
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Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă

16830

Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

TRUSĂ CUPLAJE PRESIUNE MARE 101119499 1 ○

Furtun, presiune mare DN12Furtun, presiune mare DN12Furtun, presiune mare DN12Furtun, presiune mare DN12

FURTUN SÂRMĂ1/2 DN12 10M 4810219 0 ○

FURTUN SÂRMĂ1/2 DN12 15M 4810213 0 ○

FURTUN SÂRMĂ 1/2DN12 20M 4810214 0 ○

Perie, rotativăPerie, rotativăPerie, rotativăPerie, rotativă

FIBRĂ DIN NAILON PENTRU ROTATIV 6401432 0

FIBRĂ LUNGĂ 6401431 0

PERIE ROTATIVĂ 065 L1700 MM 6400016 1

Bare specialeBare specialeBare specialeBare speciale

BARĂ CURBATĂ L1090 M 6402016 1 ○

BARĂ LUNGĂ 1,5M FĂRĂ DUZĂ 6401193 1 ○

SPĂLĂTOR ŞASIU 40065 6400036 1

Role de furtunRole de furtunRole de furtunRole de furtun
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Toate informaţiile cuprinse în acest document pot fi modificate fără notificare prealabilă
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

CĂRUCIOR FURTUN PÂNĂ LA 50M 3/8 6400170 1 ○

CĂRUCIOR SPĂLARE SS 6401094 1 ○

Injector şi pulverizator de spumăInjector şi pulverizator de spumăInjector şi pulverizator de spumăInjector şi pulverizator de spumă

03 INJECTOR COMPLET 6401247 1

BARĂ SPUMĂ COMPLETĂ L600 MM 6404368 1 ○

BARĂ SPUMĂ COMPLETĂ L1200 MM 6404369 1 ○

FURTUN PRELUNGIRE 30 CM CU CUPLAJE ERGO 301001311 0

INJECTOR SPUMĂ CU OCOLIRE 6401242 1

INJECTOR SPUMĂ CU OCOLIRE S.S. 6401243 1

INJECTOR SPUMĂ LICHIDE AGRESIVE 6401245 1

INJECTOR SPUMĂ STANDARD 6401244 1

REZERVOR DETERGENT CU CAPAC 106403162 0 ○

Pistol pentru pulverizarePistol pentru pulverizarePistol pentru pulverizarePistol pentru pulverizare

BARĂ LATERALĂ COMPL. 106402110 1 ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

ERGO 2000 STANDARD CU PIVOT 106403122 1 ○

MÂNER PULVERIZARE CU PIVOT 106402190 1 ○

MÂNER PULVERIZARE VARIO PRESS 106402191 1 ○

TRUSĂ ARTICULAŢII PIVOT 101119484 0 ○

Lance Tornado cu inel indicatorLance Tornado cu inel indicatorLance Tornado cu inel indicatorLance Tornado cu inel indicator

DUZĂ 1100 INEL INDICAŢIE PORTOCALIU 101119756 1 ○

DUZĂ + INEL INDICAŢIE 0600 101119744 1

DUZĂ + INEL INDICAŢIE 0680 101119747 1

PROTECŢIE DUZĂ F. TORNADOL. 106402425 1 ○

Bare scurteBare scurteBare scurteBare scurte

BARĂ DUBLĂ FĂRĂ DUZĂ 90MM 106402150 1 ○

BARĂ MONO FĂRĂ DUZĂ 90MM 106402151 1 ○

Lance TurboHammerLance TurboHammerLance TurboHammerLance TurboHammer

TURBOHAMMER PLUS 1125 DREPT W11 0600 106402293 1

Lance TornadoLance TornadoLance TornadoLance Tornado
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

NOD TORNADO PLUS 630 DREPT FĂRĂ DUZĂ 106403013 1 ○

NOD TORNADO PLUS 1000 FĂRĂ DUZĂ 106403011 1 ○

NOD TORNADO PLUS 1120 FĂRĂ DUZĂ 106403010 1 ○

NOD TORNADO PLUS 2080 FĂRĂ DUZĂ 106403012 1 ○

Lance universalăLance universalăLance universalăLance universală

BARĂ UNIVERSAL PLUS 940 ÎND. FĂRĂ DUZĂ 106403036 1 ○

BARĂ UNIVERSAL PLUS 1080 ÎND. FĂRĂ DUZĂ 106403035 1 ○

BARĂ UNIVERSAL PLUS 1230 ÎND. FĂRĂ DUZĂ 106403034 1 ○

UNIVERSAL PLUS 650 FĂRĂ DUZĂ DREAPTĂ 106403032 1 ○

UNIVERSAL PLUS 1080 FĂRĂ DUZĂ DREAPTĂ 106403033 1 ○

UNIVERSAL PLUS 1560 FĂRĂ DUZĂ DREAPTĂ 106403031 1 ○

UNIVERSAL PLUS 2060 FĂRĂ DUZĂ DREAPTĂ 106403030 1 ○

Bare PowerSpeed VarioBare PowerSpeed VarioBare PowerSpeed VarioBare PowerSpeed Vario
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Accessories Ref. no. Min.
required

SOLAR
BOOSTER

8-103 D

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 ÎND. 0680 106403096 1

POWERSPEED VARIO PLUS 1090 ÎND. 1200 106403111 1 ○

AlteleAlteleAlteleAltele

ŢEAVĂ EŞAPAMENT 148X197 301001089 1 ○
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